
Matchprogram Allsvenskan 
Omgång 28

Djurgården - IFK Göteborg
31 oktober 2018 kl 19.00
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Bildbyrån och Johan Sahlén

Omslag: Erik Johansson i derbyt mot AIK 21 oktober 2018

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Välkomna till kvällens match mot IFK Göteborg. 
Normalt brukar möten mot Göteborg innebära 
toppmatch och storpublik. Idag är vi fast i mitten 
av tabellen och Göteborg har precis klarat sig 
undan kvalspel. Visst det finns i teorin en risk för 
att de ska hamna på kvalplatsen men det räcker 
med att Dalkurd och BP tappar poäng i någon av 
sina tre sista för att det ska vara helt säkert. 
Det är därmed klart vilka tre lag som kommer att 
sluta längst ner i tabellen, de tre nykomlingarna i 
årets serie. Trelleborg, som inte vunnit på sjutton 
matcher och ligger sist. För att klara sig måste de 
ta fem poäng mer än vad både BP och Dalkurd 
klarar. Känns som ett svårt läge. Mer spännande 
då om vilket av lagen BP och Dalkurd som klarar 
hålla sig på rätt sida om nedflyttningsstrecket. 
Och spännande är det så klart i toppen av serien 
också men AIK har sedan en tid ett bra läge – 
även om de riskerade att bli poänglösa i mötet 
med Malmö senaste omgången. Ett sent mål och 
tur med domsluten gjorde att de lyckades hålla 
åtminstone fyra poäng ner till Norrköping. Kan 
AIK ta poäng i denna omgång i ett kallt Östersund 
har de nog tagit det försprång som behövs.  
För vår del gäller att vi som allra bäst kan sluta 
sexa om vi kan ta in sex poäng på tre omgångar 
på Östersund, eller fyra på Sundsvall. Med tanke 
på att vi inte vunnit mer än två matcher på tretton 
omgångar så är det inte så hoppfullt. Men en 
åttonde plats är också ett bra resultat för cupspelet 
då det ger två hemmamatcher i gruppspelet som 
seedat lag. Örebro är enda lag som hotar och de 
måste ta in fyra poäng på oss för att peta ner oss.

I nästa hemmamatch, som är årets sista omgång 
kommer vi att tacka av Andreas Isaksson som gör 
sin sista match med DIF. Nästa program kommer 
att hylla vår framgångsrika målvakt med både 
tillbakablick och annat. 

Till nästa säsong kommer Bågspännaren att 
finnas i samma format som i år. Se till att boka ditt 
abonnemang så att du kan hämta ut ditt program 
till varje match! 

Priserna för abonnemang och lösnummer blir 
desamma som för i år om vi inte tvingas ändra 
format, vilket kan ske om jag tror att vi inte får 
ihop ekonomin. Abonnenter och annonser är 
viktigt för att trygga detta.

Skicka gärna in intresseanmälan om att abonnera, 
hela säsongen eller klippkort (5 eller 10 program) 
till bestall@bagspannaren.se

Ni som vill boka eller anmäla intresse för 
att annonsera skickar ett mail till annons@
bagspannaren.se 

Tack,

STEFAN ERLANDSSON
Ansvarig för Bågspännaren

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Tycker du att Bågspännaren är ett bra matchprogram? 
Vill du att Djurgården ska ha ett bra matchprogram 
även framöver?

Gå med i Matchprogramsgruppen
De som kan hjälpa till med att göra programmet bättre 
är så klart välkomna att bidra. Idag är det mest Stefan 
Erlandsson som gör programmet. Allt från planering 
och redaktionellt, layout och bildval. Skriver frågor 
till panelen och sammanställer svaren. Olov Hamilton 
skriver texter om bortalaget och Bengt Ekstedt ordnar 
statisitken om tidigare möten med motståndarna. 

Det finns mycket idéer om vad vi kan ha med i pro-
grammet om det finns fler som kan och vill hjälpa till.

Matchdagar behvövs det mycket hjälp - eller egentli-
gen inte så mycket om vi kan vara 3-4 personer varje 
match - idag är det bara Stefan matchdagar och då 
hinns tyvärr inte allt med som skulle kunna vara bra 
att göra.

Annonsera
Om man inte har tid att ingå i matchprograms-
gruppen kanske man känner någon som vill synas i 
matchprogrammet genom annonser. Förmedla gärna 

informationen, de får gärna ta kontakt med oss eller 
så kan vi skicka information om ni meddelar oss. Tag 
kontakt på mail till annons@bagspannaren.se

Köp matchprogrammet!
Men det viktigaste är så klart att vi når ut till Djurgård-
are och våra läsare. Köp matchprogrammet, det finns 
alltid i Djurgårdsbutiken, bästa butiken i Globensköp-
centrum, matchdagar. 

Du kan abonnera på programmet, då hämtar du upp 
det i butiken - betalt på förhand. Smidigt eller hur? 
Till säsongen 2019 kan du anmäla ditt intresse redan 
nu på bestall@bagspannaren.se så får du besked hur vi 
gör med matchprogrammet nästa säsong!

Kan du inte gå på matchen men vill ha ett matchpro-
gram till tv-matchen? Du kan köpa programmet digi-
talt och få det på mail. Swisha 10 kr till 070-3244588 
(Stefan Erlandsson är mottagare) och du får program-
met med e-post senast en timme innan match. Beställ 
gärna minst fyra timmar innan match och glöm inte 
att ange din e-postadress i Swishmeddelandet. Du kan 
abonnera även digitalt. Betala 10 kr x antalet match-
er du vill abonnera, t ex 30 kr för de tre återstående 
matcherna efter dagens match.

Annonsera i Bågspännaren

Stötta Bågspännaren!

Det återstår bara tre hemmamatcher efter dagens 
match men det går att annonsera i matchprogrammet!

Annonspriser 2018: 
Helsida 	 2.500 kr/allsvenskmatch 
Halvsida 	 1.500 kr/allsvenskmatch 
¼-sida 	 1.000 kr/allsvenskmatch 
	 moms (25%) tillkommer. 

Annonsstorlek: (höjd x bredd)
Helsida (stående A5) 		  210 x 148 mm 
Halvsida (liggande A6) 	 105 x 149 mm
Halvsida (stående) 		  210 x 74 mm
Kvartssida (liggande remsa) 	 52 x 149 mm 
Kvartssida (stående A7) 	 100 x 74 mm 

Om det är aktuellt att synas under de tre sista match-
erna, AIK, Göteborg och Sirius så kör vi ett paketpris 
dem - 20 % rabatt för annons i alla tre matcher. 

Det kommer inte att tillkomma reklamskatt för 2018 
då vi inte kommer över brytgränsen i år.
Deadline 	 Matchdag 	Motståndare
5 nov 	 11 nov 	 Sirius (sista omgången)

2019: Samma priser under förutsättning att vi håller 
samma format. Intresseanmälningar tas emot för 
planering. Om annonsmaterialet skulle överstiga 
motsvarande fyra helsidor kommer vi att utöka anta-
let sidor så att inte annonserna tar för stor plats och 
matchprogrammet känns som ett reklamblad.

Vid boking av minst bokning av 10 matcher ger rabatt 
- 20% på annonspriset
 
För mer info och förfrågningar maila till 
annons@bagspannaren.se

Özcans tankar

Jag var besviken efter matchen mot Örebro, 
vi ville verkligen vinna. Vi hade 1-0-ledning 
och vi bjuder på deras 1-1. Vi slarvar i upp-
spelet och det är en omställning, lite otur 
sedan att bollen styrs på en av våra spelare 
upp i krysset, det gör att det blir svårt för 
Vaiho. Efter kvitteringen har vi ett antal bra 
lägen som vi bör förvalta bättre och hade vi 
gjort det hade vi också vunnit matchen. 

Under första halvlek är det en del slarv i 
tekniska moment. Örebro är ett spelskick-
ligt lag och vi ville gå högt upp på dem. Vi 
lyckades inte fullt ut med vår plan och blir 
lite låga. De skapar dock inte så mycket 
målchanser, en bra målchans och några 
skott utifrån. 

Vi lyckas istället vara bra i omställningarna 
när de slarvar eller från bra försvarsspel 
från oss. Vi har läge att straffa dem men 
lyckas inte med det. I andra halvlek startar 
vi bättre men under en bra period från oss 
kommer vårt slarv som leder fram till 1-1 
och de har en bra period efter målet. Det var 
en ganska öppen match mellan två lag som 
vill vinna, det blir då ganska mycket fram 
och tillbaka. 
I det spel som blir tycker jag att det är vi 
som skapar de bästa målchanserna och 
hade skärpan funnits där för sista passnin-
gen och avsluten så hade vi gjort fler mål 
och också vunnit matchen.



Senaste matcherna Senaste matcherna
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0 0Djurgården - AIK

Allsvenskan omg 26

Nyckelhändelser  
Under uppvärmingen testas Isaksson 
men skada på fingarna gör att han 
avstår spel. Vaiho ersätter för tredje 
gången i årets Allsvenska. 
2’ Läge för Younoussi efter bra anfall 
från AIK
4’ Varning Adu (AIK)
8’ Janssons frispark studsar konstigt 
och blir farligt för Vaiho
25’ Varning Milosevic (AIK)
26’ Tungt skott av Augustinsson men 
uppoffrande av P Karlsson
28’ Varning Erik Johansson (
38’ Goitom avslutar ett bra anfall, bra 
försvarsspel av Olsson
39’ Hård nick av Milosevic men 
Vaiho gör en snygg räddning

1
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39’ Varning Younoussi
44’ Adu testar från distans men skottet 
går över målet
48’ Ett bra AIKanfall leder fram till en 
halvchans för Kristoffer Olsson
49’ Mrabti gör ett försök med en fris-
park från långt håll
51’ Younoussi får en giftig passning 
från Sebastian Larsson men Danielsson 
blockar kontrollerat
55’ Bärkroth får bollen helt oattakerad 
i straffområdet och ska bara sätta dit 
bollen. Men avslutet utanför mål
55’ Badji skapar ett läge på egen hand 
och slår in ett hårt och lågt inspel och 
Bärkroth är nära igen
56’ Byte DIF IN: Radetinac UT: Eddahri
57’ Younoussi står rätt men blir störd i 
skottögonblicket
65’ Radetinac är fri och skjuter på halv-

volley på distans
65’ Hårt inspel från Goitom som You-
nossi sånär når framför Vahio
70’ Ulvestad testar skott som blockas
76’ Sebastian Larsson med frispark, strax 
över mål
77’ Varning J Olsson (DIF)
79’ Byte DIF IN: Ring UT: Bärkroth
86’ Badji är stark och får med sig bollen 
mot flera försvarare
88’ Byte DIF IN: Kozica UT: Badji
90+1 Byte AIK IN: Dimitriadis UT: K 
Olsson

Djurgården 4-3-3

Vaiho
Une Larsson, Danielsson, J Olsson (k), Augustinsson

Ulvestad, E Johansson, Mrabti
Bärkroth (Ring 79), Badji (Kozica 88), Eddahri (Radetinac 56)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
O Jonsson (mv), Gunnarsson, Sabovic, Walker

AIK 3-5-2

Elyounoussi, Goitom
R Lindkvist				    Sundgren

K Olsson (Dimitriadis 90+1), Adu, S Larsson
R Jansson, P Karlsson, Milosevic

Linnér

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Janosevic (mv), Ekstrand, Hauksson, Hussein, Silva, Stefanelli

Matchen i siffror
Bollinnehav	 51-49
Avslut 		  9-14
...varav på mål	 1-3
Hörnor 		  1-6
Frisparkar	 14-13
Offside		  1-1
Gula kort		 2-3

Bilder
1: Tight spel under matchen, här Kerim som 
fått en ryggsäck
2: Jonas Olsson som vanligt oskyldig
3 Eddahri från start i derbyt, hade svårt att 
få utrymme
4: Tommie Vaiho ersatte skadade Isaksson 
och höll nollan. Gjorde flera kvalificerade 
räddningar och blev matchens lirare
5: Erik Johansson fick inte samma utrymme 
som i derbyt mot HaIF

Publik 21 779
Domare Stefan Johannesson
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1 1Örebro SK - Djurgården

 Nyckelhändelser
2’ Une Larsson tar lätt tag i Igboanani-
kes arm när han har kontringsläge. Ig-
boananaike väljer att gå omkull enkelt 
men hade kunnat avancera fri. Frispark 
för ÖSK
2’ Varning Une Larsson (DIF)
3’ Frisparken av Besara räddas av Vaiho 
till hörna
10’ Eddahri tar sig fram på högerkanten 
avslutet dock för löst för att vara farligt
11’ Badji med avslut
12’ Eddhari med en framspelning som 
friställer Badji i straffområdet. Badjis 
skott går högt över målet
13’ Igboananike nära att komma fri men 
Vaiho rusar ut och rensar
14’ Felpass av ÖSK till Mrabti, men 
passningen når inte Badji 
15’ ÖSKs Rogic med bra läge i straffom-
rådet men skottet går över Vaihos mål
18’ Gunnarsson slarvar i försvaret och 
Granlund kan sånär utnyttja läget
22’ Eddahri avlossar ett smart skott ur 
snäv vinkel som nästan lurar Jansson
24’ Hörna från Bärkroth når Erik Jo-
hansson som nickar tätt utanför
25’ Granlund i bra läge och avlossar ett 
skott på volley  Avslutet utanför målet
32’ Gunnarsson når högst på hörna men 
över målet
33’ Skott igen Eddahri från distans den-

1

Djurgården 4-4-2

Vaiho
Gunnarsson, Une Larsson, Danielsson, Augustinsson

Bärkroth ,Ulvestad (Kozica 82), E Johansson, Eddahri (Ring 70)
Badji (Radetinac 46) , Mrabti

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
O Jonsson (mv), J Andersson, Karlström, Walker

Örebro SK 3-4-3

Besara, Igboananike, Omoh
Granlund, Rodic, Gerzic, Björnquist

S RIng, Almebäck, Tranberg

O Jansson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
M Karlsson (mv), Amin, Boye, De Sousa Silva, Sköld 

54’ Gerzic 
10’ Rogic (självmål) 44’Publik 5 795’

Domare Johan Hamlin

Senaste matchernaSenaste matcherna
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na gång. En lurig studs framför mål men 
Jansson är med igen
36’ Besara med en frispark, långt utan-
för Vaihos stolpar
44’ MÅL 1-0! Gunnarsson fiskar upp en 
andraboll efter hörna och slår ett lågt, 
hårt inlägg. Rogic kan inte få undan bol-
len utan styr in den i eget mål. Mål 2500 
för Djurgården i Allsvenskan!
46’ Byte DIF IN: Radetinac UT: Badji
48’ Skott Erik Johansson som avancerar 
långt upp i banan men skottet högt över
51’ Radetinac och Eddahri spelar sig 
fram och Eddahri får skottläget, avslutet 
utanför målet
53’ Frispark ÖSK precis utanför straffo-
mrådet. Gerzic hittar en ensam Besara 
mitt framför mål men skottet utanför
53’ MÅL 1-1. Une Larsson är oförsiktig i 
uppspelet och slår en snäv passning som 
ÖSKare fångar upp. En snabb omställn-
ing och avslut som styrs via Danielson
57’ Björnkvist för ÖSK passar snett inåt 
bakåt till Omoh som har ett kanonläge 
men skottet utanför
61’ Nick av Björnkvist men lyckas inte 
pricka målet
68’ Omoh får ett bra läge men får ingen 
bra träff
69’ Mrabti vänder snabbt runt och får 
till ett rappt avslut
70’ Byte DIF IN: Ring UT: Eddahri

70’ Radetinac avlossar ett skott från 
långt håll – i ribbban!
71’ Ring som nyss kom in får ett nick-
läge 
77’ Bra hörna igen, denna gång är det 
Mrabti som nickar över
79’ Varning Danielsson (DIF)
80’ Omoh skjuter på uppstuds men får 
inte bollen på mål
81’ Rogic försöker styra in bollen i rätt 
mål denna gång på Omohs inspel
82’ Byte DIF IN: Kozica UT: Ulvestad
83’ J Ring får ett kanonläge i straffom-
rådet
85’ Varning Gunnarsson (DIF)
85’ Byte ÖSK IN: Deprem UT: S Ring
87’ Gunnarsson rör sig högt upp i plan 
och får med sig en hörna
87’ Nick utanför på hörnan från Ring
89’ Gunnarsson med nytt skott och ny 
hörna
89’ Snyggt avslut från Gunnarsson och 
returen i mål av Mrabti men huvud-
domaren – men inte linjedomaren 
vinkar inte, blåser av för offside.
90’ Byte ÖSK IN: Bertilsson UT: Igboa-
nanike
90+1 Bertilsson med nick på mål som 
Vaiho enkelt kan rädda
90+2 Bärkroth får bollen nära straff-
punkten och får till ett bra avslut. Jans-
son kan dock rädda…

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav	 49-51
Avslut 		  19-14
På mål		  5-3
I målställning	 1-0
Frisparkar	 12-11
Hörnor		  7-2
Offside		  2-1
Gula kort		 3-0

Bilder
1: Badji jublar åt 1-0
2: Bärkroth var inblandad i mycket i 
matchen både bra fasta och egna avslut
3: Redan i matchens andra minut fick 
Une Larsson syna det gula kortet
4: Radetinac hade bra chanser på sin 
33-årsdag. Närmast var han med ett 
ribbskott.
5: Gunnarsson tillbaka i starelvan och 
hade mycket bra offensiv, bla inspelet som 
gav 1-0



Spelare

Gör som oss och stöd Djurgården.
Du vet väl att när du köper eller leasar en Volkswagen hos 
oss på Volkswagen Stockholm så går 1000 kr oavkortat till 
Djurgårdens IF Fotboll. Välkommen!

Volkswagen Stockholm

Volkswagen Stockholm
Bromma - Hammarby Sjöstad - Kista - Smista - Södertälje 
Täby - Infra City - Östermalm (enbart service).

www.volkswagenstockholm.se

10. Kerim Mrabri



21 oktober 2018, TIFO inför derbyt Djurgården - AIK Foto: Bildbyrån



Matchrapport

DIF-panelen
Efter oavgjort i Örebro har vi endast en seger på de tretton senaste matcherna 
i allsvenskan. Hammarby och Trelleborg – båda på bortaplan. Senaste 
hemmasegern kom mot Häcken den 22 juli. 

Göteborg som vi möter idag har också haft en misslyckad säsong. De har varit i 
riskzonen för att dras in i kvalspel men med seger borta mot BP lär de klara sig 
undan kvalspel.

1. Ineffektivt borta mot ÖSK men varför vinner vi inte dessa matcher?

2. Vaiho stod för andra matchen i rad och har på fyra matcher i år släppt 
in två mål. Han har precis förlängt med ytterligare tre år i DIF – vad är din 
kommentar?

3. Helsingborg är som första lag att vara klart för avancemang till Allsvenskan 
2019. Är det kul att Helsingborg IF är tillbaka. 

4. Vem är din framtidsspelare i årets lag, dvs vem är viktitigast att vi behåller 
och är en av byggstenarna för ett framgångsrikt 2019

5. Hur går det i kvällens match mot Göteborg? Hur viktigt är en match mot Gbg 
när det egentligen inte står så mycket på spel?

DIF-panelen

Andreas Widell, 47 år

1: Vi saknar helt enkelt st*k* framför mål. 
Tyvärr är det våra yttrar som får de vassaste 
chanserna och dom är tyvärr inga naturliga 
målskyttar.

2: Vaiho är bra att ha som backup men är 
inte en förstamålvakt i ett allsvenskt lag 
med pretantioner... menar då DIF.
Har lite för dålig hållning och pondus 
(precis som undertecknad) men man vet 
aldrig, kanske chansen att bli förstamålvakt 
höjer hans självförtroende/ambitioner?!

3: Kul och kul? De drar ju alla fall mer publik 
och större intresse än de lag som åker ur 
allsvenskan. Har dock svårt för en del av 
deras fans med lite för hög svansföring och 
dryg attityd. 

4: Erik Johansson, Fredrik Ulvestad, Mikael 
Danielsson samt JUL (som dock verkar 
lämna DIF?!)

5: Tror på 3-1 till DIF, nu är det dags att 
vinna en hemmamatch igen! Det är ju inte 
den viktigaste matchen mot ifk sill precis 
och tyvärr är det som sämst att ligga i 
mittens rike när det gäller att locka publik. 

Tobias Johansson, 31 år
1. Vi har stora problem i det offensiva. Jag 
tycker det ser otajmat, slarvigt och riktigt 
dåligt ut. Vi måste kunna ställa krav på 
våra spelare att ta emot bollen, värdera och 
ta beslut. Ett flertalet gånger hade vi haft 
väldigt bra genombrottslägen ifall vi hade 
tagit någon touch till istället för att passa 
direkt och skarva. Det måste bort! Det 
offensiva var alldeles för dåligt i matchen 
mot Örebro och under denna säsong 
överlag. 

2. Vaiho är en perfekt truppspelare! Vi ska 
ha in en än bättre målvakt men det känns 
väldigt tryggt att ha en så pass bra målvakt 
som back up att kasta in vid skador eller 
om han vinner konkurrenssituationen. 
Ambitionen ska dock vara att ta in en 
målvakt som är någon nivå bättre! 

3. Jag tycker Helsingborg ska vara i 
allsvenskan då de skapar mer känslor än 
Dalkurd, BP, Trelleborg. Däremot finns det 
väldigt lite till övers för just Helsingborg, 
som klubb, vilket gör att en vinst mot dem 
är enormt skön. 

4. Erik Johansson! Han är vår framtida 
kapten och en nivå över alla andra. Han 
kan spela mittback eller på mittfältet! Han 
kommer bli en ambassadör som ska leda 
klubben nästkommande år!

5. Matchen är väldigt viktig då vi behöver 
avsluta detta år med en god känsla. 
Säsongen har, till stora delar, inte blivit som 
man hoppats och därför är dessa rivalmöten 
än mer viktiga att vinna! Ge oss hopp inför 
nästa säsong! Jag tror vi vinner då blåvitt 
ser ruskigt dåliga ut och för att vår defensiv 
ser bättre ut än på länge. 

Jonas Teng, 43 år
1. Mot ÖSK var det otur att vi inte vann. 
Haris ribbträff, Rings skott över från nära 
håll och det obegripligt bortdömda målet i 
slutet. Tur och otur brukar oftast jämna ut 
sig under en säsong, och tabellen ljuger inte 
som bekant. Jag saknar lite jävlaranamma 
i truppen, det där som gör att man vinner 
jämna matcher.

2. Jag tycker Vaiho definitivt är ett 
förstaalternativ. Ge honom chansen!

3. Absolut kul att de är tillbaka. Ett klassiskt 
lag som det ska bli kul att möta igen! 

4. Kerim hade ju varit en dröm att få 
behålla, men det är nog omöjligt. Annars är 
det ingen som inte sitter på kontrakt som 
känns oersättlig i dagsläget. 

5. Jag tror på seger 2-1. Nu spelar vi mest för 
hedern och att inte skrämma bort ytterligare 
publik. Matchen gäller ingenting, mer än 
att det kan vara bra med några avslutande 
segrar inför nästa säsong, samt att man 
alltid vill slå IFK.

STEFAN ERLANDSSON



Notiser

Damlagets tränare och sportchef Joel 
Riddez (på bilden) har förlängt kon-
traktet ytterligare två år till 2020. 
Damlaget slutade på en åttonde plats 
i årets serie efter en turbulent säsong 
med många långtidsskadade nyckel-
spelare, så det var svårt att överträffa 
Riddez första år när laget slutade på en 
sjundeplats. 

I och med att Hammarby förlorade 
sista matchen lämnar de Damallsven-
skan och DIF blir enda stockholmslag i 
högsta serien 2019.

Grattis Piteå till första guldet efter 
spännande slutstrid i Damallsvenskan!

NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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Hampus Findell (i landslagströjan 
på bilden nedan) som fått begrän-
sat med speltid i år finns med i P18-
truppen som ska kvala till EM som går 
i Armenien. Kvalet är ett förkval där 
de två främsta lagen i gruppen går till 
en slutspelsrunda – Elite Round som 
avgörs under våren 2019. Kvalet spe-
las mot San Marino 14 nov, Wales 17 
nov och Skottland 20 nov. 

Helsingborg är klara för Allsvenskan 
2019 redan med två omgångar kvar att 
spela. Falkenberg ligger på en andra 
plats och behöver bara hålla undan för 
Eskilstuna som ligger sex poäng eft-
er på kvalplatsen. Bakom Eskilstuna 
jagar Halmstad men de ligger fyra 
poäng efter och har en betydligt sämre 
målskillnad. Falkenberg med Ham-
pus Nilsson i målet kan säkra den 
Allsvenska platsen vid en poäng borta 
mot Norrby och Eskilstuna tar emot 
Frej hemma och är klara för (minst) 
kval vid seger (eller om Halmstad inte 
vinner mot Örgryte). 

I botten av Superettan ligger Gefle 
sist och kommer att spela Division 
1-fotboll 2019. Lika så ser ödet ut för 
Landskrona BoIS. Dock olika serier 
Norra resp. Södra för dem. Kampen 
för att undvika negativ kvalplats är 
desto jämnare. Inom fyra poäng finns 
sex lag, Värnamo, Varberg, GAIS, 
Norrby IF Frej och J Södra, som miss-
lyckades i det Allsvenskakvalet i fjol. 

DIv 1-fotboll. I Norra segrade 
Västerås SK och därmed klara för 
Superettan 2019. Syrianska kvalar 
för avancemanget. I botten hittar vi 
Assyriska som degraderas, laget 
spelade i Division 2 senaste gången 
1996. Resan till Allsvenskan där laget 
debuterade 2005 (enda säsongen hit-
tills). 16 säsonger i Superettan 2000-
2016.  
I Div 1 Södra segrade Mjällby och Os-
karshamn knep kvalplatsen. I botten 
finns Ängelholm som degraderas till 
Div 2. Åtvidaberg klarade Div 1-plat-
sen med nöd och näppe, endast en 
poäng över nedflyttning och endast ett 
mål från negativt kval. 



Dags för ett riktigt klassiskt 
allsvenskt möte på 
Stockholmsarenan! (Men blir det en 
hård kamp mellan två storstadsrivaler 
eller ännu en halvsömnig höstkväll...?)

Klart är att harmoni är knappast ett 
ord som beskriver årets upplaga av IFK 
Göteborg. Man har plågats av interna 
stridigheter, rykten om spelarmissnöje, 
sportchefen Mats Grens avgång i början 
på oktober samt en tabellplacering som 
knappast lever upp till vad klubben vill 
vara. Det är uppenbart att mycket har 
hänt sedan storhetstiden på 80- och 
90-talet då “Blåvitt” dominerade svensk 
fotboll med flertalet SM-titlar, en trupp 
full med landslagsspelare och triumfer i 
Europacupspel som inget annat svenskt 
lag varit i närheten av. Det allsvenska 
guldet 2007 framstår nästan som en 
historisk parentes i jämförelse.

När Poya Asbaghi värvades inför 
säsongen efter framgångsrika sejourer i 
Superettan med Dalkurd och Gefle sågs 
det som någon av en chansning. När tre 
omgångar återstår kan man konstatera 
att succén har uteblivit för den blott 
33-årige huvudtränaren. Försvarsspelet 
har inte fungerat, Asbaghi har laborerat 
med 3-, 4- och 5-backslinje under året, 
men verkar nu ha fastnat för en rak 
4-4-2-uppställning med trotjänarna 
Robin Söder och Tobias Hysén längst 

fram. Sistnämnde Hysén behöver 
knappast någon närmare presentation 
för oss Djurgårdare. 2005 års guldhjälte 
har trots att han har spelat i IFK 
Göteborg sedan 2007 (med undantag för 
ett par år i Shanghai 2014-15) en bit av 
sitt hjärta kvar i huvudstaden och hyllade 
DIF när han kungjorde att han avslutar 
karriären efter årets säsong (se Hyséns 
Instagramkonto den 9 september). 

IFK Göteborgs problem handlar alltså 
främst om en för svag defensiv och i 
fredags föll man hemma mot Sundsvall 
med 1-2. Framåt är det inte riktigt lika illa, 
laget har faktiskt producerat lika många 
som Djurgården, 35 stycken. Georgiske 
landslagsmannen Giorgij Charaisjvili 
leder den interna skytteligan med 8 mål, 
en ställning han delar med islänningen 
Omarsson, som dock lämnade klubben 
för holländska Excelsior Rotterdam i 
somras. 

IFK Göteborg befinner sig en placering 
ovanför kvalstrecket, åtta poäng före 
Dalkurd (som i kvällens andra match 
möter Elfsborg i ett riktigt ångestmöte). 
Gästerna har därmed något mer att spela 
för än Djurgården, som i de tre sista 
matcherna mest av allt behöver visa att 
man vill avsluta säsongen 2018 på ett 
snyggt sätt.

OLOV HAMILTON

Motståndare

IFK Göteborg
Bildades 1904, 	
2018 spelar man sin 86:e säsong i högsta serien
2017: Tia, Publiksnitt 12 299 
Hemmaarena: Gamla Ullevi (18 600) 
Publikrekord:  52 194 mot Örgryte 3/6 1959 (Nya Ullevi), 31 064 
mot GAIS 27/5 1955 (Gamla Gamla Ullevi), 18 276 mot Djurgården 
11 april 2009 (Nya Gamla Ullevi)
Tränare Poya Asbaghi 
Svenska mästare: 1908, -10, -18, -35, -42, -58, -69, -82, -83, -84, -87, -90, -91, -93, -94, 
-95, -96, 2007 
Cupmästare: 1979, -82, -83, -91, 2008, -13, -15.

Senaste resultaten - målskyttar Göteborg inom parantes
Göteborg-Sundsvall	 1-2	 (Kharaishvili (str))
BP-Göteborg		  0-2	 (S Ohlsson, Wernersson)
Göteborg-Trelleborg	 2-2	 (S Ohlsson, Kharaishvili)
Hammarby-Göteborg	 3-0
Göteborg-AIK		  0-2	

Senaste startelvan mot Sundsvall 26 oktober 2018 (4-4-2) 

Söder, Hysén
Kharaishvili, Erlingmark, Jensen, S Ohlsson

Wernersson, Starfelt, Wiklander, Salomonsson
Dahlin

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IFK Göteborg 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 

Allsvenskan	 112	42	25	45	176-174
Stadion	 27	12	 6	 9	 46-37
Råsunda	 23	11	 6	 6	 41-26
Tele2Arena	 5	 3	 2	 0	 8-4
	
Mästerskapsserien (91) 	2	 1 	 0	 1	 4-4
SMSlutspel (88)	 2	 1	 0	 1	 2-1            	

Senaste årens möten
	 Hemma		 Borta
2018	       	 3-1
2017 	 1-0		  3-1	
2016	 3-1		  1-2
2015	 2-2		  0-0
2014	 0-0		  1-2
2013	 2-1		  0-0

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

AIK 27 17 9 1 47-15 32 60
IFK Norrköping FK 27 16 8 3 46-25 21 56 ↑
Hammarby 27 15 6 6 49-30 19 51 ↓
BK Häcken 27 15 5 7 56-24 32 50 ↑
Malmö FF 27 14 7 6 48-29 19 49 ↓
Östersund 27 14 3 10 46-34 12 45 ↓
GIF Sundsvall 27 12 7 8 45-31 14 43  
Djurgården 27 10 9 8 35-30 5 39  
Örebro 27 9 8 10 31-30 1 35  
Kalmar FF 27 8 6 13 24-32 -8 30  
IF Elfsborg 27 7 8 12 28-37 -9 29  
IK Sirius FK 27 8 5 14 35-57 -22 29 ↑
IFK Göteborg 27 8 4 15 35-47 -12 28 ↓
Dalkurd 27 5 5 17 28-55 -27 20 ↑
IF Brommapojkarna 27 6 2 19 20-62 -42 20 ↓
Trelleborgs FF 27 3 6 18 23-58 -35 15  

Tabellen uppdaterad 29 okt

Senaste Omgången 27
26 oktober IFK Göteborg - GIF Sundsvall 1 - 2

 Trelleborgs FF - IF Elfsborg 2 - 2
27 oktober Dalkurd - BK Häcken 0 - 5
28 oktober Hammarby - Kalmar FF 0 - 0

 Örebro - Djurgården 1 - 1
 IK Sirius FK - IF Brommapojkarna 4 - 2
 IFK Norrköping FK - Östersund 4 - 2

29 oktober AIK - Malmö FF 1 - 1

Aktuell Omgång 28
30 oktober IF Elfsborg - Dalkurd
31 oktober GIF Sundsvall - Hammarby

 BK Häcken - IK Sirius FK
 Kalmar FF - Trelleborgs FF
 Djurgården - IFK Göteborg
 IF Brommapojkarna - IFK Norrköping FK

1 november Malmö FF - Örebro
 Östersund - AIK

Nästa Omgång 29
4 november IFK Norrköping FK - Örebro

 IFK Göteborg - Malmö FF
 Hammarby - BK Häcken
 AIK - GIF Sundsvall

5 november Dalkurd - Djurgården
 IK Sirius FK - Kalmar FF
 IF Elfsborg - IF Brommapojkarna
 Trelleborgs FF - Östersund

Tabell & statistik
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AIK  6 3 3   1 1
Norrköping 2 12     9 4
Hammarby  1 1 2  1 1   
BK Häcken 2 7    2  7  
Malmö FF  4 1 1    3 3
Östersunds FK    2 2   19 2
GIF Sundsvall 1 1      1 2
Djurgården  3 3 5    1 1
Örebro  1 1 3    1 3
Kalmar FF  1 1 8  1 1   
IF Elfsborg  2 1 1    3 1
Sirius 3 5      4 4
IFK Göteborg    1 1   3 1
Dalkurd    1 1  1  1
BP    6 3   1 6
Trelleborg  1 1 17    3 14

Form Poäng
BK Häcken v v o v v v 16
Norrköping v v o o v v 14
AIK o o o v v v 12
Östersunds FK f f v v v v 12
GIF Sundsvall v f v o o v 11
Sirius v v v o o f 11
IF Elfsborg o v f f v v 10
Malmö FF o v o o f v 9
Djurgården o o o f o v 7
Hammarby o f v v f f 7
Örebro o f o v o f 6
IFK Göteborg f v o f o o 6
Dalkurd f v f f v f 6
Trelleborg o f o f f f 2
Kalmar FF o f f o f f 2
BP f f f o f f 1

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel (exkl förlängning)

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 19 Paulinho de Oliveira (BKH)
6 Kerim Mrabti 16 Linus Hallenius (GIF)
5 Aliou Badji 12 Henok Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson 7 Besara (ÖSK)
   Johansson     Tamimi(GIF) Rosenberg (MFF)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 22 Paulinho (BKH) (17+5)
7 Mrabti (6+1) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
   Badji (5+2) 17 Goitom (AIK) (12+5)

Varningar
8 Olsson** 10 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 8 Faltsetas (BKH), Holmén (IFE)
   Une Larsson    Andersen (HaIF), Mårtensson (ÖSK)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
43 DIF 52 AIK

49 Elfsborg, Malmö
47 BP, Örebro
46 Östersund, Sirius
42 Häcken, Norrköping, 
     Kalmar, Trellenborg 
41 Hammarby
37 Sundsvall
35 Göteborg
30 Dalkurd 
 

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö, AIK

5 Norrköping, Hammarby, Häcken
4 Sundsvall, Sirius, Kalmar

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 19 Paulinho de Oliveira (BKH)
6 Kerim Mrabti 16 Linus Hallenius (GIF)
5 Aliou Badji 12 Henok Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson 7 Besara (ÖSK)
   Johansson     Tamimi(GIF) Rosenberg (MFF)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 22 Paulinho (BKH) (17+5)
7 Mrabti (6+1) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
   Badji (5+2) 17 Goitom (AIK) (12+5)

Varningar
8 Olsson** 10 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 8 Faltsetas (BKH), Holmén (IFE)
   Une Larsson    Andersen (HaIF), Mårtensson (ÖSK)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
43 DIF 52 AIK

49 Elfsborg, Malmö
47 BP, Örebro
46 Östersund, Sirius
42 Häcken, Norrköping, 
     Kalmar, Trellenborg 
41 Hammarby
37 Sundsvall
35 Göteborg
30 Dalkurd 
 

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö, AIK

5 Norrköping, Hammarby, Häcken
4 Sundsvall, Sirius, Kalmar

Dagens domare: Kristoffer Karlsson 

Född: 1984 
Debut som Förbundsdomare: 2006
Matcher i Allsvenskan: 104 
Matcher i Superettan: 57 
Internationella matcher: 15
FIFA-domare 2018- 

Allsvenskan 2018: 18 dömda matcher, 60 varningar 
- varav  34 till hemmalag (57%). Snitt 3,3 kort per 
match (allsvenska domarna ligger mellan 2,2 och 3,8 
i snitt). Sju (7) straffar utdömda hittills i år men inget 
rött kort så här långt. 

Dagens match är den andra match Kristoffer Karlson 
dömer DIF i år: 
Den första matchen var hemmamatchen mot Örebro 
(2-0). Tre varningar till hemmaspelare delades ut den 
matchen. 

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 19 Paulinho de Oliveira (BKH)
6 Kerim Mrabti 16 Linus Hallenius (GIF)
5 Aliou Badji 12 Henok Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson 7 Besara (ÖSK)
   Johansson     Tamimi(GIF) Rosenberg (MFF)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 22 Paulinho (BKH) (17+5)
7 Mrabti (6+1) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
   Badji (5+2) 17 Goitom (AIK) (12+5)

Varningar
8 Olsson** 10 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 8 Faltsetas (BKH), Holmén (IFE)
   Une Larsson    Andersen (HaIF), Mårtensson (ÖSK)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
43 DIF 52 AIK

49 Elfsborg, Malmö
47 BP, Örebro
46 Östersund, Sirius
42 Häcken, Norrköping, 
     Kalmar, Trellenborg 
41 Hammarby
37 Sundsvall
35 Göteborg
30 Dalkurd 
 

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö, AIK

5 Norrköping, Hammarby, Häcken
4 Sundsvall, Sirius, Kalmar
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 0-2 8 10 274 M Lindgren k b 19 11 b b 6 ! !
07 okt Norrköping B 1-1 8 9 433 K Sjöberg k b 19 6 b 11 b 1 ! !
21 okt AIK H 0-0 8 21  779 S Johannesson avs. 20 12 19 b k b b !
28 okt Örebro B 1-1 8 5 795 J Hamlin 23 20 12 b avs. b k                   !
31 okt Göteborg H 19:00
05 nov Dalkurd B 19:00
11 nov Sirius H 15:00

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 0-2 8 10 274 M Lindgren k b 19 11 b b 6 ! !
07 okt Norrköping B 1-1 8 9 433 K Sjöberg k b 19 6 b 11 b 1 ! !
21 okt AIK H 0-0 8 21  779 S Johannesson avs. 20 12 19 b k b b !
28 okt Örebro B 1-1 8 5 795 J Hamlin 23 20 12 b avs. b k                   !
31 okt Göteborg H 19:00
05 nov Dalkurd B 19:00
11 nov Sirius H 15:00

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd

§ - Ej tillgänglig I matchen 
pga representetar annan 
klubb I turneringen samma 
säsong

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben



	25. Erik Dahlin 
31 Tom Amos 

2 Emil Salomonsson 
3 Billy Nordström 
4 Carl Starfelt 
5 Kristopher Da Graca 
15 Marcus Degerlund 
20 Victor Wernersson 
21 Benjamin Zalo 
23 David Boo Wiklander 
26 André Calisir 

6 Fredrik Oldrup Jensen 
8 Vajebah Kaliefah Sakor 
11 Amin Affane 
17 Prosper Kasim 
18 Lawson Sabah 
19 August Erlingmark 
27 Andreas Öhman 
28 Alhassan Yusuf 

7 Tobias Hysén 
9 Robin Söder 
10 Patrik Karlsson Lagemyr 
14 Benjamin Nygren 
16 Sargon Abraham 
22 Giorgi Kharaishvili 
24 Sebastian Ohlsson
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Nästa hemmamatch: Djurgården - Sirius
Allsvenskan omg 30, 11 november 15:00
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	 1.	 Andreas Isaksson
	30. Tommi Vaiho
	35.	Oscar Jonsson

	 2. Johan Andersson
	 3. Marcus Danielsson
	 4. Jacob Une Larsson
	 5. Niklas Gunnarsson
	13. Jonas Olsson	
	15. Jonathan Augustinsson	

	21. Erik Johansson	

	 6. Jesper Karlström	
	 7.Dzenis Kozica		
	 8. Kevin Walker		
	 9. Haris Radetinac
	11.	Jonathan Ring	
	14.	Besard Sabovic	
	16. Joseph Ceesay	
	17.	Hampus Finndell	
	18. Edward Chilufya
	19.	Nicklas Bärkroth	

	23.	Fredrik Ulvestad	

	10. Kerim Mrabti	
	12.	Omar Eddhari
	20.	Aliou Badji


